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Verksamhetsberättelse 2014

STYRELSEN
Lars Juviken, ledamot, ordförande, Lennart Skarlöv IFK Fjärås, ledamot, vice ordförande
Håkan Ågren Lerkils IF, ledamot, sekreterare, Anna Schlegel, Kungsbacka IF, ledamot,
Ulf Wahlberg Onsala BK, ledamot, James Hannah, Annebergs IF, ledamot,
Kerry Hellström Åsa IF ledamot, kassör, Jonny Sporrong Särö IK, suppleant, Gunilla
Gustavsson KDFF, suppleant, Mattias Hallengärd Löftadalen IF, suppleant, Anna-Karin
Gustavsson, Frillesås FF, suppleant, Peter Orrö, Tölö IF, adjungerad.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten, antingen hos någon av
medlemsklubbarnas klubbhus, i Inlagsstugan eller på Elektronen. Deltagandet har varit
varierande. Samtliga anslutna klubbar är representerade med ordinarie ledamot eller suppleant
i styrelsen.

MEDLEMSKLUBBAR 2014
Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK,
Annebergs IF, Frillesås FF, Löftadalen IF, Kungsbacka DFF.

KGFS: medlemmars placering i serierna har varit av varierande art med en del seriesegrar på
både dam- och herrsidan. För mer info, se respektive förenings hemsida.

ÅRSMÖTE
Hölls den12 mars i Elektronen. Mötesordförande Håkan Ågren.
Styrelsen beviljades ej ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. Anledningen var att
styrelsens förvaltningsberättelse, avsnittet balans- och resultaträkning inte ansågs redovisad
på ett acceptabelt sätt.
På årsmötet presenterades också material från KGFS projektgrupp angående en gemensam
elitsatsning på ett herrlag i Kungsbacka.
Ett extra årsmöte hölls 28 april i IFK Fjärås klubbstuga. Vid detta extra årsmöte beviljades
styrelsen ansvarsfrihet efter att ha åtgärdat tidigare brister.

PÅ PLANGRUPPEN
Under året har gruppens medarbetare varit Eva Jarl, Gunilla Gustafsson, Hans Johnsson,
Niclas Lindén och Magnus Verdin. Träningarna har hållits för flickor och pojkar födda 2000
och 2001. Totalt har vi haft 28 träningar, 15 på våren och 13 på hösten. Till detta kommer 19
målvaktsdagar , 2 träningsmatcher och deltagande i 1 cup.
Vi började i januari med att ha ett introduktionsmöte den 12/1, med ledare till årets 2001-
spelare. Detta var välbesökt och ledarna hade som vanligt en hel del frågor.
Sedan startade så tisdagsträningarna den 4/2. Vi har som vanligt kört varannan tisdag -00 och
-01. Klubbarna har turats om att vara värdar och det har gått mycket bra i år. De har blivit, i
stort sett, självgående vad gäller värdskapsfunktionen. Veckoträningarna avslutades efter
27/5, då det som vanligt var ett vikande deltagarantal på den tiden av året. F99 hade en
avslutande träningsmatch mot Göteborgs södra zon den 4/3, en jämn match med bra
kampanda.
Träningarna fortsatte sedan från den 26/8 och hösten ut tills den 25/11. F00 hade
träningsmatch mot Älvsborgs FF den 4/11. P00 var med i Wilhelm Friberg minnescup på
ÖIS-gården den 28-30/11 med gott resultat.
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 Vi har haft fler målvaktsträningar under säsongen än tidigare, p g a det stora intresset för
detta hos klubbarna.  Magnus Verdin har haft, tillsammans med sina assistenter, 12 st
träningar på våren och 7 träningar på hösten. Dessa har bedrivits på klubbarnas egna
anläggningar, samma koncept som förra året.  I år har det varit ännu fler deltagare och
intresset har hållit i sig.
Vi tackar för ett välbesökt år i På Plan-gruppen och det finns inga tecken på avmattning i
intresse hos klubbarna, eftersom det kommit många anmälningar till 2015 års verksamhet.
Gunilla Gustafsson och Eva Jarl tackar för sig i På Plan-gruppen och lämnar över till Janne
Pettersson, med förhoppning om en bra framtid för KGFS.

HERRELITLAG I KUNGSBACKA

Ett gediget arbete har utförts av en projektgrupp bestående av totalt 9 personer från några av
KGFS större klubbar samt fotbollskunniga ”experter”.
Resultatet från KGFS projektgrupp presenterades på årsmötet 12 mars.
Alla KGFS klubbar har fått ta ställning till hur man utifrån sina förutsättningar ser på en
gemensam elitsatsning på ett herrlag. Överlag är klubbarna positiva till detta men ett antal
frågor och reservationer kring en sådan satsning finns.
För att en satsning på ett herrelitlag i Kungsbacka skall vara möjlig så krävs att ett antal
kriterier uppfylls såsom finansiering, vilken klubb skall ställa sin plats till förfogande, att
klubbarnas medlemmar vid årsmöten i föreningarna får ta ställning till frågan m.m.
Detta arbete kommer att fortsätta under 2015 för att se på möjligheterna.

HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND
Samarbetet med HFF har varit gott under året. Bra infospridning från HFF via Gunilla Gustafsson.

POOLSPEL - KUNGSBACKALEKEN
Poolspelet med sammandrag fyra gånger på våren och fyra gånger på hösten har genomförts
under namnet Kungsbackaleken. Det vände sig till 7, 8 och 9-åringar, dvs pojkar och flickor
födda 2005-2007. Spelformen var 5-manna fotboll. Vid varje tillfälle spelade varje lag 3
matcher. Totalt har 141 lag deltagit och samtliga klubbar i Kungsbacka med
ungdomsverksamhet i de aktuella åldrarna har deltagit i åtminstone någon av de sex klasserna.
Matcherna har spelats på Kungsbacka sportcenter.

Poolspelet med hemma och bortamatcher i totalt 12 omgångar genomfördes för andra året i
KGFS regi. Spelformen var 7-manna och det vände sig till pojkar och flickor 10-11 år, dvs.
födda 03 och 04. Totalt har 66 lag deltagit och samtliga klubbar i Kungsbacka med
ungdomsverksamhet i de aktuella åldrarna har deltagit i åtminstone någon av de fyra
klasserna. Dessutom har Kållered och Hovås-Billdal deltagit.

MAJBLOMMAN
Från fonden har under året ett antal ungdomar fått medel så att de kunnat delta i träning, cuper
och seriespel. Totalt har 25000 kr betalats ut under året.
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ORDFÖRANDEKONFERENS
Genomfördes den 18 september i Inlagsstugan. På dagordningen stod ekonomifunktion,
verksamhetsplan 2015 samt elitsatsning på ett herrlag.

SPORTRÅD
Inga sammankomster har skett under året där ansvariga för juniorfotbollen i klubbarna har
träffats för inventering av spelartrupper och diskussion om möjligheter att samarbeta
klubbarna emellan.

FRITID och FOLKHÄLSA
Inga sammankomster har skett under året med deltagare från KGFS samt F&FH.

SLUTORD

Närvaro och engagemang vid styrelsen möten har även i år varit hög och präglats av en vilja
till dialog och samarbetet mellan klubbarna. Samarbetet med HFF har utvecklats positivt
under året. Behovet av information till styrelsen från klubbarna och omvänt kvarstår även om
det förbättrats under året. Vår hemsida är flitigt besökt och uppdateras ofta. Styrelsen ser med
förhoppning fram emot 2015 och det fortsatta samarbetet.

Kungsbacka i mars 2015

Lars Juviken Lennart Skarlöv Håkan Ågren

Ulf Wahlström James Hannah Kerry Hellström


